

2021-02-10

§ 14 2021.009 KUN

Gallringsbeslut av IT-systemet V-klass

Ärendebeskrivning

Vid Alströmergymnasiet används ett antal IT-system för elevadministration och dokumentation. Fram till och med läsåret 2019/2020 har IT-systemet V-klass använts för flera olika ändamål, såsom omdömen inför betyg, frånvarorapportering, resultat från nationella prov och meddelanden mellan lärare och elev. Lärare har även kunnat lagra dokument i systemet. Avtalet med V-klass har sagts upp och har ersatts med andra system och lagringsytor som används för hantering och förvaring av ovanstående ändamål från och med läsåret 2020/2021.

Systemet innehåller uppgifter av olika karaktär som nämnden därför behöver besluta om gallring för.

Beredning

Förvaltningen har i skrivelse den 31 januari angett följande:

De uppgifter som ska bevaras alternativt gallras senare har tagits ur systemet och förvaras i system enligt nämndens dokumenthanteringsplan. Det är närvarouppgifter, omdömen inför betygssättning och resultat nationella prov från fem år tillbaka. Uppgifterna har förts över och lagras i särskild yta i kommunens dokumenthanteringssystem Alfresco inför gallring. Instruktion om hur uppgifterna kan tillgängliggöras samt när och hur gallring av uppgifterna sker har upprättats. Uppgifterna ska enligt nämndens dokumenthanteringsplan gallras vid inaktualitet alternativt efter fem år. Inga uppgifter i systemet ska levereras till kommunarkivet.

Uppgifter som ska gallras när systemet avslutas är omdömen inför betyg, frånvarorapportering och resultat från nationella prov som är äldre än fem år, meddelanden samt dokument från lärare som ej hämtats ur systemet. Meddelanden mellan elev och lärare som är av vikt eller tillhör ett ärende har tagits ur systemet.

Vid avslutande av program eller system och så kallad rensning i databaser skall gallringsbeslut av information fattas av nämnden efter samråd med kommunarkivarien.

Ett samråd med kommunarkivarien har skett. Den information som ska gallras har bedömts som gallringsbar utifrån nämndens dokumenthanteringsplan och att information av betydelse och pågående ärenden har överförts och lagras i särskild yta i Alfresco med instruktion. Kommunarkivarien bedömer därför att det inte längre finns något behov av att spara handlingarna i systemet V-klass.

Beslut

Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner att informationen i V-klass gallras.

2021-02-10

Expedieras till
Alströmergymnasiet

Kommunarkivet